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GeoCloud Protect
Zaawansowana ochrona dla 
zaawansowanych urządzeń.
GeoCloud Protect to cyfrowy system monitoringu tachimetru Leica TS20, zapewniający 
najnowocześniejsze zabezpieczenie przed kradzieżą, które jest równie zaawansowane jak Twoje 
instrumenty. Łączy w sobie funkcję zdalnego blokowania i śledzenia w czasie rzeczywistym, co 
uniemożliwia działanie skradzionego sprzętu i pozbawia go wartości odsprzedaży po kradzieży. 
Dzięki ograniczeniu kradzieży i zwiększeniu wskaźników odzysku, GeoCloud Protect zapewnia 
bezpieczeństwo sprzętu, ciągłość działania firmy i spokój ducha. Usługa GeoCloud Protect jest 
płynnie zintegrowana z nowym portalem GeoCloud Fleet, umożliwiając użytkownikom dostęp do 
funkcji lokalizacji i zabezpieczeń przed kradzieżą bezpośrednio z telefonu lub biura.



Niezawodne śledzenie w czasie rzeczywistym
GeoCloud Protect zapewnia niezawodne określanie położenia tachimetrów TS20 
poprzez GNSS, Wi-Fi i sieć komórkową (ograniczoną do LTE). Śledź wszystkie 
urządzenia na mapie, otrzymuj aktualizacje na bieżąco co minutę i eksportuj 
dokładne adresy oraz lokalizacje z Google Maps w celu udostępnienia. 

Bezpieczeństwo i zapobieganie kradzieżom
Dzięki aplikacji internetowej lub mobilnej GeoCloud Fleet można zdalnie 
blokować i odblokowywać tachimetry, uniemożliwiając ich użycie nawet po 
wyłączeniu zasilania. W przypadku kradzieży można zgłosić utratę tachimetru, 
co spowoduje częstsze aktualizacje lokalizacji, aby pomóc w jego odzyskaniu.

System ostrzegania o przemieszczeniu
Otrzymuj natychmiastowe powiadomienia o przemieszczeniu urządzenia za 
pośrednictwem poczty elektronicznej lub powiadomień na smartfonie, co 
zwiększa szanse na odzyskanie urządzenia. Uzyskaj dostęp do pełnej historii 
lokalizacji swoich tachimetrów i eksportuj ją, pomagając służbom w identyfikacji 
złodziei i odzyskaniu sprzętu dzięki lokalizacji na mapach i materiałom  
z monitoringu. 
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Funkcje aplikacji internetowych i mobilnych

GeoCloud Fleet Aplikacja 
internetowa

Aplikacja 
mobilna

Zarządzanie kontem firmowym ✓ ✕

Zarządzanie użytkownikami ✓ ✕

Zarządzanie urządzeniami ✓ ✕

GeoCloud Protect*

Zdalne blokowanie / odblokowywanie ✓ ✓

Tryb utraty urządzenia ✓ ✓

Tryb samolotowy ✓ ✓

Powiadomienia o ruchu ✓   
(push email)

✓
(powiadomienia push)

Śledzenie lokalizacji w czasie rzeczywistym wewnątrz i na zewnątrz budynków ✓ ✓

Rozpocznij / wstrzymaj śledzenie lokalizacji ✓ ✓

Historia lokalizacji ✓ ✕

* Funkcje GeoCloud Protect są dostępne dla urządzeń z aktywną subskrypcją.
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Wymagania aplikacji internetowej

Obsługiwane przeglądarki internetowe: Microsoft Edge, Google Chrome

Obsługiwana rozdzielczość ekranu: minimum [1280, 720]

Wymagania dotyczące aplikacji mobilnej

Android: 10+

iOS: iPhone iOS i iPadOS: 13.0 lub nowszy

Bezpieczeństwo

Szyfrowanie przesyłanych danych TLS 1.2/1.3

Lokalizacja serwera danych Irlandia

Metoda uwierzytelniania i autoryzacji OIDC / OAuth 2.0

Zewnętrzna ocena bezpieczeństwa (testy penetracyjne) Przeprowadzane regularnie przez firmę zewnętrzną

Plany subskrypcji GeoCloud Protect

Subskrypcja GeoCloud Protect na 1 rok

Roczna subskrypcja z automatycznym odnawianiem, 
umożliwiająca korzystanie z usługi GeoCloud Protect 
na jednym urządzeniu z urządzeniem GMI01. GeoCloud 
Protect to usługa zabezpieczająca przed kradzieżą,  
która umożliwia zdalne lokalizowanie tachimetru  
i oprogramowania terenowego zainstalowanego na  
danym tachimetrze.

Załóż bezpłatne konto na portalu GeoCloud Fleet  
i zarejestruj urządzenie TS20, aby uzyskać dostęp  
do GeoCloud Protect.
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Drukowano w Szwajcarii. Wszystkie prawa zastrzeżone.

Hexagon jest globalnym liderem w dziedzinie technologii pomiarowych. 
Zapewniamy wiarygodność, na której opierają się kluczowe branże, aby 
budować, nawigować i wprowadzać innowacje. Od mikronów po Marsa —  
nasze rozwiązania zapewniają wydajność, dokładność, bezpieczeństwo  
i zrównoważony rozwój we wszystkich dziedzinach, od produkcji i budownictwa 
po górnictwo i systemy autonomiczne.

Hexagon (indeks Nasdaq na giełdzie w Sztokholmie: HEXA B) zatrudnia około 
24 800 pracowników w 50 krajach i osiąga sprzedaż netto w wysokości około 
5,4 mld EUR. 

Dowiedz się więcej na  hexagon.com


